
Quinta-feira, 05 DE MARÇO DE 20158 DIÁRIO OFICIAL Nº 32840

PORTARIA Nº 1.886/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e 

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/77673,

R E S O L V E:

exonerar BENJAMIN CARLOS FERREIRA do cargo em comissão 

de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria 

de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a contar de 3 

de março de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.887/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e 

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/77673,

R E S O L V E:

exonerar CLAUDIA MARIA CARNEIRO KAHWAGE SILVA do cargo 

em comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação 

na Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a 

contar de 4 de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.888/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e 

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/77673,

R E S O L V E:

exonerar JULIO CESAR MEYER JUNIOR do cargo em comissão de 

Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de 

Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a contar de 1º de 

fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.889/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e 

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/77673,

R E S O L V E:

exonerar RUBENS DE AQUINO OLIVEIRA do cargo em comissão 

de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria 

de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a contar de 1º 

de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.890/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e 

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/77673,

R E S O L V E:

exonerar JOANISIO CARDOSO MESQUITA do cargo em comissão 

de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria 

de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a contar de 1º 

de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.891/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e 

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/77673,

R E S O L V E:

exonerar MARCELO GADELHA MACHADO do cargo em comissão 

de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria 

de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a contar de 1º 

de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.892/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e 

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/77673,

R E S O L V E:

exonerar NIVIA GLAUCIA PINTO PEREIRA do cargo em comissão 

de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria 

de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a contar de 1º 

de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.893/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e 

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/77673,

R E S O L V E:

exonerar ADRIANA OLIVEIRA MAUES FERREIRA do cargo em 

comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na 

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a 

contar de 1º de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.894/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e 

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/77673,

R E S O L V E:

exonerar ADAILTON DA SILVA BRITO do cargo em comissão de 

Secretário de Diretoria, código GEP-DAS-011.1, com lotação na 

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade, a 

contar de 1º de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.895/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, 

R E S O L V E:

exonerar JOSÉ HIRVALDO LOBO MONTEIRO do cargo em 

comissão de Assessor Técnico, código GEP-DAS-012.4, com 

lotação na Governadoria do Estado, a contar de 1º de março 

de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.896/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, 

R E S O L V E:

nomear HUMBERTO CARLOS FIGUEIREDO SILVA para exercer o 

cargo em comissão de Assessor Administrativo III, código GEP-

DAS-012.3 com lotação na Governadoria do Estado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.897/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto nº 

13, de 7 de fevereiro de 2011, 

R E S O L V E:

nomear DIEGO DE OLIVEIRA SERRA para exercer o cargo em 

comissão de Assessor Técnico, código GEP-DAS-012.4, com 

lotação na Casa Civil da Governadoria do Estado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.898/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, 


